

| 장·관·항 |            | 예산액           | 기정액           | 비교증감       | 증감률       |
|-------|------------|---------------|---------------|------------|-----------|
| 총 계   |            | 1,113,718,495 | 1,054,856,575 | 58,861,920 | 5.58 %    |
| 200   | 세외수입       | 29,020,592    | 25,177,169    | 3,843,423  | 15.27 %   |
| 210   | 경상적세외수입    | 2,093,271     | 1,606,744     | 486,527    | 30.28 %   |
| 211   | 재산임대수입     | 50,032        | 50,032        | 0          | 0.00 %    |
| 213   | 수수료수입      | 12,200        | 12,200        | 0          | 0.00 %    |
| 214   | 사업수입       | 90,569        | 90,569        | 0          | 0.00 %    |
| 216   | 이자수입       | 1,940,470     | 1,453,943     | 486,527    | 33.46 %   |
| 220   | 임시적세외수입    | 8,815,973     | 5,459,077     | 3,356,896  | 61.49 %   |
| 221   | 재산매각수입     | 27,000        | 27,000        | 0          | 0.00 %    |
| 222   | 자치단체간부담금   | 611,077       | 611,077       | 0          | 0.00 %    |
| 223   | 보조금반환수입    | 9,815         | 0             | 9,815      | 순증        |
| 224   | 기타수입       | 3,438,081     | 91,000        | 3,347,081  | 3678.11 % |
| 225   | 지난년도수입     | 4,730,000     | 4,730,000     | 0          | 0.00 %    |
| 230   | 지방행정제재·부과금 | 18,111,348    | 18,111,348    | 0          | 0.00 %    |
| 231   | 과징금        | 200,000       | 200,000       | 0          | 0.00 %    |
| 234   | 과태료        | 289,500       | 289,500       | 0          | 0.00 %    |
| 236   | 부담금        | 17,621,848    | 17,621,848    | 0          | 0.00 %    |
| 300   | 지방교부세      | 25,166,022    | 24,612,814    | 553,208    | 2.25 %    |
| 310   | 지방교부세      | 25,166,022    | 24,612,814    | 553,208    | 2.25 %    |
| 311   | 지방교부세      | 25,166,022    | 24,612,814    | 553,208    | 2.25 %    |
| 500   | 보조금        | 626,898,939   | 622,675,550   | 4,223,389  | 0.68 %    |
| 510   | 국고보조금등     | 626,898,939   | 622,675,550   | 4,223,389  | 0.68 %    |
| 511   | 국고보조금등     | 626,898,939   | 622,675,550   | 4,223,389  | 0.68 %    |
| 700   | 보전수입등및내부거래 | 432,632,942   | 382,391,042   | 50,241,900 | 13.14 %   |
| 710   | 보전수입등      | 50,512,078    | 50,975,426    | △463,348   | △0.91 %   |
| 711   | 잉여금        | 17,416,146    | 18,118,017    | △701,871   | △3.87 %   |
| 712   | 전년도이월금     | 238,523       | 0             | 238,523    | 순증        |
| 713   | 융자금원금수입    | 32,857,409    | 32,857,409    | 0          | 0.00 %    |
| 720   | 내부거래       | 382,120,864   | 331,415,616   | 50,705,248 | 15.30 %   |
| 721   | 전입금        | 361,041,197   | 309,542,764   | 51,498,433 | 16.64 %   |
| 722   | 예탁금및예수금    | 21,079,667    | 21,872,852    | △793,185   | △3.63 %   |